obligari Willielmo Shakespear, de Stratforde-super-Avon in dicto comitatu Warwici,

generoso, in octingentis libris bone et legalis monete Anglic solvendis eidem Willielmo,
aut suo certo attornato, executoribus vel assignatis suis, ad quam quidem solucionem

bene et fideliter faciendam obligo me, heredes, executores et administratores meos,
firmiter per presentes sigillo meo sigillatas. Datum vicesimo quarto die Julii, annis

regni domini nostri Jacobi, Dei gracia Anglie, Scocie, Francie et Hibernie regis, fidei

defensoris, etc., scilicet, Anglie, Francie et Hibernie tercio, et Scocie tricesimo octavo.

The condicion of this obligacion is suche, that if thabove bounden Raphe Hubande,
his heires, executors, administrators and assignes, and everye of them, shall and doe,

from tyme to tyme and att all tymes, well and truelye observe, performe, fulfill and

keepe all and everye covenaunte, graunte, article, clause, sentence and thinge

mencioned, expressed and declared, in a certein writinge indented, bearinge date with

thees presentes, made betweene the sayed Raphe Hubande on thone parte and the

abovenamed William Shakespear on thother parte, and which, on the parte and

behalf of the saied Raphe, his heires, executors, administrators and assignes, or anie

of them, are to bee observed, performed, fulfilled or kept, according to the purporte
and true meaninge of the saied writinge, that then this present obligacion to bee

voyde and of none effect, or els to stand and abide in full force, power and vertue.

Kaffe Huband. Sealed and delivered in the presens of William Huband, Anthony
Nasshe and Fra. Collyns.

VIII. The Note ofa Fine levied in Trinity Term, 8 Jac. I., 1610, on the Estate

purchased by Shakespearefrom the Combes.

Inter Willielmum Shakespere, generosum, querentem, et Willielmum Combe,

armigerum, et Johannem Combe, generosum, deforciantes, de centum et septem acris

terre et viginti acris pasture, cum pertinenciis, in Old Stratforde et Stratforde-super-

Avon ; unde placitum convencionis summonitum fuit inter eos, etc., scilicet, quod

predicti Willielmus Combe et Johannes recognoverunt predicta tenementa, cum

pertinenciis, esse jus ipsius Willielmi Shakespere, ut ilia que idem Willielmus habet de

dono predictorum Willielmi Combe et Johannis, et ilia remiserunt et quietum-
clamaverunt de ipsis Willielmo Combe et Johanne, et heredibus suis, predicto Willielmo

Shakespere et heredibus suis imperpetuum ; et, preterea, idem Willielmus Combe

concessit, pro se et heredibus suis, quod ipsi warantizabunt predicto Willielmo